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                                                                                                Pabianice, dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

GG.683.80.2021 
 

       

 

 

                                                                           Wójt Gminy Ksawerów 

                                                                            
 W związku z toczącym się przed Starostą Pabianickim wykonującym zadanie                              

z zakresu administracji rządowej postępowaniem administracyjnym w sprawie ustalenia 

odszkodowania za nieruchomość położoną w Ksawerowie, obręb 0010 Ksawerów, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka nr 973 o pow. 0,0336 ha., objętą decyzją Starosty 

Pabianickiego Nr 4/2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej obejmującej rozbudowę drogi gminnej – ulicy Spółdzielczej w Ksawerowie, 

sprostowaną postanowieniem nr 368/2021 z dnia 02 września 2021 r., wzywam na podstawie 

art. 50 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn.zm.), do złożenia, w terminie 21 dni od dnia 

otrzymania niniejszego wezwania,  

- wypisu i wyrysu z planu zagospodarowania przestrzennego dla ww. nieruchomości na dzień 

12 sierpnia 2021 r. oraz aktualnego, a w przypadku braku planu zagospodarowania 

przestrzennego proszę o wydanie opinii ze studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego lub decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania 

terenu dla w/w nieruchomości.  

  

     

                                                                                       Z up. Starosty 

                                                                                       /-/ Anna Dobrosz 

                                                                                       Naczelnik Wydziału 

                                                                                       Gospodarki Nieruchomościami 

 

 


